



DGPAC
Dirección General de Promoción de
la Participación de la Sociedad Civil en el
Poder Ejecutivo del Estado de
Morelos

PEDIDO
Referencia: UPAC

Clave: UPAC
Revisión: 5
Anexo: 1 Pag. 1 de 2

PROVEEDOR: 2913 - SOLUCIONES COMERCIALES MARINEX SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.	
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LAZARO CARDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553	
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES
REQUISICION No. 14-21-0003-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-21-0003-22	PEDIDO NUM. PE-210014-6/2022	FECHA DE ADJUDICACION 29/12/2022
		HOJA NUM. 1 DE 2	

Dependencia COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA CLAVE 14
 Unidad Administrativa DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS PENITENCIARIOS CLAVE 21
 Partida Presupuestal HERRAMIENTAS MENORES CLAVE 2911
 Proyecto ADMINISTRACIÓN DE LOS CENTROS PENITENCIARIOS DE MORELOS NÚMERO 140022

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CARETA CARETA ELECTRONICA SOLDAR VISION COLOR HD INDUSTRIAL	PIEZA	2	\$ 3,736.53	\$ 7,473.06
2	CARRETILLA CARRETILLA CAPACIDAD 170 LITROS, LLANTA IMPONCHABLE CONCHA DE LMINA CALIBRE 21 BASTIDOR TUBULAR CALIBRE 16	PIEZA	2	\$ 3,505.05	\$ 7,010.10
3	CEPILLO CEPILLO DE ALAMBRE CON MANGO DE MADERA 1 PULGADAS X 14 PULGADAS	PIEZA	6	\$ 66.13	\$ 396.78
4	CINCEL CINCEL DE CORTE FRO, ACERO 1 PULGADAS X 8 PULGADAS	PIEZA	3	\$ 218.23	\$ 654.69
5	DISCO DISCO PARA CORTE DE METAL Y ACERO INOXIDABLE 4 1/2 PULGADAS	PIEZA	33	\$ 30.86	\$ 1,018.38
6	DISCO DISCO DE CORTE PARA METAL 4-1/2 PULGADAS X 7/8 DE PULGADAS	PIEZA	100	\$ 35.26	\$ 3,526.00
7	DISCO DISCO ABRASIVO PARA METAL DE 7 PULGADAS	PIEZA	33	\$ 86.01	\$ 2,838.33
8	DISCO DISCO PARA DESBASTE DE ACERO INOXIDABLE MEDIDA 4-1/2 PULGADAS DE DIAMETRO X 1/4 PULGADAS DE GROSOR X 7/8 PULGADAS DE EJE	PIEZA	50	\$ 99.19	\$ 4,959.50
9	DISCO DISCO PARA DESBASTE DE ACERO INOXIDABLE MEDIDA 7 PULGADAS DE DIAMETRO X 1/4 PULGADAS DE GROSOR X 7/8 PULGADAS DE EJE	PIEZA	33	\$ 187.39	\$ 6,183.67
10	ESCALERA ESCALERAS DE TIJERA TIPO II, ALUMINIO, 175 KILOGRAMOS	PIEZA	1	\$ 4,078.21	\$ 4,078.21
11	ESCOBA ESCOBA TIPO ARAA PARA JARDIN DE PLSTICO DE 22 DIENTES COLOR INDISTINTO	PIEZA	6	\$ 191.79	\$ 1,150.74
12	ESMERILADORA MINI ESMERILADORA ANGULAR DE 4 1/2 PULGADAS INALMBRICA	PIEZA	2	\$ 10,031.68	\$ 20,063.36
13	GUA GUA DE ACERO AL ALTO CARBONO PARA CABLE DE 25 METROS	ROLLO	3	\$ 936.89	\$ 2,810.67
14	HILO REDONDO HILO REDONDO PARA DESBROZADORA, 2.4 MILIMETROS X 262 METROS	ROLLO	6	\$ 716.44	\$ 4,298.64
15	PULIDORA MINI PULIDORA ESMERILADORA 900 WATTS DE DISCO DE 4 PULGADAS.	PIEZA	2	\$ 5,531.11	\$ 11,062.22
16	RASTRILLO RASTRILLO PARA JARDIN 14 DIENTES MANGO DE MADERA DE 48 PULGADAS COLOR INDISTINTO	PIEZA	3	\$ 319.64	\$ 958.92
17	SEGUETA SEGUETA 18 DIENTES BIMETALICA	PIEZA	15	\$ 37.49	\$ 562.35
18	SOPELETE SOPELETE CON MANGUERA PARA GAS 200 PSI, MANGUERA DE 2 METROS COLOR INDISTINTO	PIEZA	2	\$ 81.57	\$ 163.14

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGELICA ARACELI ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	Vo. Bo. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	AUTORIZÓ MARIA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE DIRECTORA DE CONCURSOS
--	---	---



DGPAC
 Dirección General de Procesos
 de Adquisición de Bienes
 del Poder Ejecutivo del Estado de
 Morelos

PEDIDO
 Referencia: UPAC

Clave: UPAC
 Revisión: 5
 Anexo: 1 Pag. 2 de 2

PROVEEDOR: 2913 - SOLUCIONES COMERCIALES MARINEX SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.			
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLE JÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553			
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES		TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES	
REQUISICION No. 14-21-0003-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-21-0003-22	PEDIDO NUM. PE-210014-6/2022	FECHA DE ADJUDICACION 29/12/2022	HOJA NUM. 2 DE 2	

Dependencia COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA CLAVE 14
 Unidad Administrativa DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS PENITENCIARIOS CLAVE 21
 Partida Presupuestal HERRAMIENTAS MENORES CLAVE 2911
 Proyecto ADMINISTRACIÓN DE LOS CENTROS PENITENCIARIOS DE MORELOS NÚMERO 140022

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	
					IMPORTE	\$ 79,208.96
					IVA	\$ 12,673.43
					TOTAL	\$ 91,882.39

OBSERVACIONES:

ELABORÓ ANGELICA ARACELI ANTONIO HERRERA SUBDIRECCIÓN DE COMPRAS	Va. Bó. ANGEL ALEMAN ALONSO DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES	AUTORIZÓ MARIA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE DIRECTORA DE CONCURSOS
--	---	---

